
 

Zápis č. 2/2025 
z hybridního jednání VÝKONNÉHO VÝBORU ČSS, z.s.  

dne 26. 6. 2025 
 
 

PŘÍTOMNI 
Adam Cipro, Martin Podhráský, Jan Fidler, Jan Videcký (online), Petr Luštický, Roman 
Blažíček, Jaroslav Frýda, Vlastimil Zrůst, Pavel Šlechta, Petr Hrbek, Petr Tarant, Jiří Streit, 
Jiří Materna, Roman Gronský, Milan Suntych, Petr Hrdlička (online), Břetislav Putna, Petr 
Voldán (online), Antonín Vaštík (dorazil v 10:09), Jaroslav Havel 
 
S hlasem poradním: Jiří Koukal, Sára Baumgartnerová 
 
OMLUVENI 
Petr Černoch, Zdeněk Franta, Jaromír Zetek  
 
PROGRAM 
 

1) Zahájení, schválení programu a hostů 
2) Vyhodnocení sportovních výsledků za rok 2024 
3) Příprava 16. Sjezdu delegátů ČSS 2025 
4) Schválení aktualizovaného Rozpočtu ČSS 2025 
5) Stav účetní závěrky za rok 2024 
6) Čerpání rozpočtu 2025 
7) Stav nákupu nábojů 
8) Příspěvky krajským sdružením 
9) Informace ze sportovního úseku 
10) Informace ze sekretariátu 
11) Informace z komisí VV 
12) Různé 

 

Jednání Výkonného výboru ČSS, z.s. (dále jen VV) bylo zahájeno v 10:07 za přítomnosti 18  
členů VV, VV je usnášeníschopný.  
 
 
1. ZAHÁJENÍ, SCHVÁLENÍ PROGRAMU A HOSTŮ 
 

● Hlasování o schválení programu. 
Hlasování: Pro: 18 , proti: 0 , zdrželi se: 0 
 

 



 

V 10:09 dorazil Antonín Vaštík, jednání pokračuje za přítomnosti 19  členů VV, VV je 
usnášeníschopný.   

2. VYHODNOCENÍ SPORTOVNÍCH VÝSLEDKŮ ZA ROK 2024 

● Rok 2024 byl pro sportovní střelce velice úspěšný; v uvedených soutěžích získali 
čeští reprezentanti v kulových a brokových disciplínách celkem 27 medailí. 

● Díky pravidelné účasti na světových soutěžích a dobrým výsledkům získala ČR další 
2 kvalifikační místa díky umístění závodníků ve světovém žebříčku. Jmenovitě se 
jednalo o Matěje Rampulu v disciplíně rychlopalná pistole a Barboru Šumovou v 
disciplíně TRAP. 

● Sezóna roku 2024 měla několik vrcholů. Prvním bylo Mistrovství Evropy ve střelbě 
ze vzduchových zbraní v Gyoru, Maďarsko. Zde se v seniorských kategoriích 
nepodařilo postoupit do finálových bojů v kategorii jednotlivců, v soutěži MIX 
vzduchová pistole do bojů o medaile postoupila dvojice Jindřich Dubový a Veronika 
Schejbalová, kteří nakonec obsadili 4. místo. Kvalitní výsledky však předvedli 
juniorští závodníci, kdy v juniorkách skončila Viktorie Šindlerová na 4. místě, v 
kategorii družstev (Trio) obsadilo juniorské družstvo dívek ve střelbě z pušky ve 
složení Dubská, Fouňová a Zrůstová 3. místo. 

● Dalším vrcholným závodem bylo Mistrovství Evropy ve střelbě v kulových 
disciplínách v Osijeku, Chorvatsko. Zde se podařilo získat celkem 9 medailí, z toho 
3 zlaté. V kategorii jednotlivců získala individuální titul Sára Karasová v disciplíně 
puška ženy 50m vleže a dále v jednotlivcích získal bronzovou medaili Tomáš Těhan 
v disciplíně velkorážná pistole muži a stříbrnou medaili vybojoval Martin Cunda v 
disciplíně standardní pistole junioři. V soutěži družstev získala naše reprezentace 6 
medailí, z toho 2 byly. V celkovém hodnocení se ČR umístila na 8. místě. 

● V brokových disciplínách se naši střelci účastnili Mistrovství Evropy v Lonatu, 
Itálie. Zde se nejvýrazněji prosadila Martina Matějková, která získala v disciplíně 
TRAP juniorky titul Mistrně Evropy. Ve finále se ještě představil v disciplíně SKEET 
muži Daniel Korčák, který v konečném hodnocení obsadil 4. místo, a Lusková Eliška 
v disciplíně SKEET juniorky obsadila ve finále 5. místo. V týmových soutěžích a v 
kategoriích MIX naši závodníci získali dalších 9 medailí, včetně 4 zlatých (4+4+1) a 
se ziskem celkem 10 cenných kovů obsadili v celkovém hodnocení států skvělé 2. 
místo. 

● V juniorské kategorii bylo v loňském roce vrcholem Mistrovství světa juniorů 
konané v Limě, Peru. Zde se našim závodníkům podařilo vybojovat celkem 6 medailí 
a v konečném pořadí států obsadit 6. místo. V jednotlivcích získala bronzovou 
medaili Veronika Blažíčková v disciplíně puška 50m vleže. V týmových a MIX 
soutěžích získala ČR dalších 5 medailí včetně titulů v kategorii TRAP MIX ve složení 
Matějková a Šťastný, a disciplíně SM 3x20 juniorky ve složení Blažíčková, Dubská a 
Mikulčíková. 

● Vrcholem loňské sezony byly Olympijské hry v Paříži 2024 (střelecké soutěže se 
konaly ve městě Chateauroux). České střelbě se podařilo vybojovat 9 účastnických 
míst (4 v puškových disciplínách, 2 v pistolových disciplínách a 3 v brokových 



 

disciplínách). Nejlepší výkon předvedl v soutěži LM 3x20 Jiří Přívratský, který po 
finále obsadil konečné 4. místo. Těsně před finálem ve stejné disciplíně skončil na 9. 
místě Petr Nymburský. 

● Na konci sezony se naši reprezentanti účastnili finále světového poháru konaném v 
Novém Dillí, Indie. Do této soutěže postupuje v každé disciplíně 12 nejlepších 
sportovců podle aktuálního světového žebříčku, dle tohoto postupového klíče Česko 
reprezentovalo 6 sportovců a podařilo se získat stříbrnou a bronzovou medaili 
zásluhou Jiřího Přívratského v disciplínách vzduchová puška a libovolná malorážka 
3x20. Do finále dále postoupil David Kostelecký v disciplíně TRAP, kde obsadil 
konečné 5. místo. 

3. PŘÍPRAVA 16. SJEZDU DELEGÁTŮ ČSS 2025 
● Slečna Baumgartnerová informovala o přípravách 16. Sjezdu delegátů ČSS, který se 

uskuteční v srpnu 2025. Uvedla, že více než 200 předsedům SSK k datu konání 
sjezdu již uplynulo jejich funkční období, a proto se nemohou sjezdu účastnit. Tato 
skutečnost výrazně ovlivňuje počet potenciálních delegátů. 

● Kancelář ČSS rozeslala e-mail s výzvou k potvrzení účasti, k dnešnímu dni 
evidujeme přibližně 140 odpovědí. Očekávaný počet účastníků sjezdu je přibližně 
100. 

● Uzávěrka přihlášek kandidátů na volené funkce v orgánech ČSS je stanovena na 10. 
července 2025. Všechny pokyny a formuláře jsou zveřejněny na webových stránkách 
ČSS. 

● Dne 16. července 2025 se uskuteční veřejná debata kandidátů na funkci prezidenta 
ČSS, případně i viceprezidenta, podle počtu přihlášených. Debata se bude konat v 
Praze, bude vysílána online a bude k dispozici i záznam pro zpětné zhlédnutí. 

● Na sjezdu bude poprvé použit nový hlasovací systém, ve kterém bude zadána síla 
hlasu jednotlivých delegátů dle stanoveného klíče. Na začátku sjezdu proběhne 
testovací kolo hlasování, instruktáž a simulace voleb, aby byl zajištěn hladký průběh. 

● Pan Fidler vznesl dotaz týkající se způsobu a lhůt pro podání přihlášek kandidátů na 
členy Prezidia ČSS. Slečna Baumgartnerová odpověděla, že detailní informace jsou 
součástí instrukcí zveřejněných na webových stránkách svazu a budou dále 
rozeslány jednotlivým klubům. 

 
4. SCHVÁLENÍ AKTUALIZOVANÉHO ROZPOČTU ČSS 2025 
 

● Pan Cipro odprezentoval návrh na úpravu rozpočtu ČSS na rok 2025 a shrnul 
předem rozeslaný dokument s komentářem k aktualizaci rozpočtu. Změna rozpočtu 
zohledňovala konečné částky dotací Národní sportovní agentury a Magistrátu města 
Brna. 

● Český střelecký svaz dostal zvýšenou dotaci na oblast Sportovní reprezentace a to o 
2,8 mil. Kč. Návrh rozpočtu počítá s využitím peněz na částečné pokrytí nákladů 
KZR, a nákladů spojených s reprezentací na Brněnské střelnici, jejichž uplatnění bylo 
původně plánováno v dotaci na provoz střelnice. 

● Magistrát města Brna poskytuje v roce 2025 méně dotací na podporu sportovišť, a 
tak i ČSS dostal místo požadovaných 2,8 mil. Kč (v původním plánu byl odhad 2 mil.) 



 

pouze 975 ti. Kč. Rozdíl byl v plánu pokryt částečně dotací NSA a částečně snížením 
rozpočtu na provoz střelnice a mírným snížením rezerv. 

● Návrh aktualizovaného rozpočtu je vyrovnaný v nákladech a výnosech. 
● Hlasování o schválení rozpočtu. 

Hlasování: Pro: 19 , proti: 0 , zdrželi se: 0 
 
5. STAV ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2024 
 

● Problémy s účetní firmou 22hlav pokračují i ve finalizování účetní závěrky 2024 a 
komunikaci ohledně daňového přiznání. Je třeba stále kontrolovat provedení 
požadovaných změn a již uzavřené oblasti. K závěrce jsou řešeny poslední detaily a 
podání DPPO proběhne v řádném termínu. Následně bude ČSS zpracovávat chyby 
účetní firmy a vymáhat, co bude možné. 

 
6. ČERPÁNÍ ROZPOČTU 2025 
 

● Pan Cipro odprezentoval Report čerpání rozpočtu a shrnul klíčové body detailně 
popsané v komentáři k reportu (obojí zaslané v podkladech k jednání). 

● Stav čerpání k 31. květnu: 890 000 Kč nedočerpáno. 
● Výnosy 

○ ČSS zatím neobdržel doplatek dotace NSA - 2,8 mil. Kč. 
○ Pokračují urgence nezaplacených členských příspěvků. 
○ Ostatní výnosy jsou k ke konci května podle předpokladu. 

● Náklady 
○ Oproti plánu zatím nebylo čerpáno na materiál, část nedočerpání je také na 

činnosti RSCM (což je pravděpodobně nepřesným plánem). 
○ Náklady na provoz svazu, se kterými nebylo počítáno jsou evidovány pro 

sestavování rozpočtu na příští rok. 
 
7. STAV NÁKUPU NÁBOJŮ 
 

● ČSS pracuje na sestavení parametrů veřejné zakázky tak, aby byly vybrány 
prověřené náboje, které budou použitelné pro danou kategorii (závodní střelivo pro 
reprezentaci a mládež nebo tréninkové střelivo primárně pro mládež a kluby). 

● Český střelecký svaz aktuálně zkouší kulové náboje firmy Sellier & Bellot, které 
vydával klubům za aktivitu s mládeží v roce 2024.  

 
8. PŘÍSPĚVKY KRAJSKÝM SDRUŽENÍM 
 

● Slečna Baumgartnerová informovala, že v uplynulém týdnu byly všem krajským 
sdružením odeslány podíly z vybraných členských příspěvků za rok 2024, a to v 
celkové výši 1 203 800 Kč. 

● Současně byla zdůrazněna potřeba, aby krajská sdružení včas a průběžně 
oznamovala případné změny bankovních účtů, na které mají být finanční prostředky 
poukazovány. 

 



 

9. INFORMACE ZE SPORTOVNÍHO ÚSEKU 
 

● V letošním roce je plánováno několik vrcholných akcí. Konají se evropské a světové 
šampionáty v brokových i kulových disciplínách a nově také Mistrovství Evropy 
dorosteneckých kategorií U16/U18 ve střelbě ze vzduchových zbraní a v brokových 
disciplínách. Vzhledem k tomu, že se nacházíme na začátku olympijského cyklu a v 
letošním roce ještě neprobíhá kvalifikace na OH, zaměřili jsme se na co 
nejpočetnější obsazení soutěží v kategoriích juniorů a dorostenců. 

● Prvním vrcholem sezóny bylo Mistrovství Evropy v kategorii U16/U18 ve střelbě ze 
vzduchových zbraní, které se konalo v Tallinnu v Estonsku. Zde se naší výpravě 
podařilo vybojovat čtyři medaile. Titul mistra Evropy získal Ondřej Smolný v disciplíně 
vzduchová puška jednotlivci (SOLO) a další tři bronzové medaile přidali naši 
závodníci v týmových soutěžích. 

● Evropský šampionát ve střelbě ze vzduchových zbraní se následně uskutečnil v 
chorvatském Osijeku. V juniorské části se z českých závodníků podařilo do finále 
postoupit pouze Barboře Dubské, která v disciplíně vzduchová puška obsadila 5. 
místo. V seniorské kategorii jsme však zaznamenali výrazné úspěchy. V disciplíně 
vzduchová pistole získal Pavel Schejbal stříbrnou medaili a společně s Jindřichem 
Dubovým a Pavlem Schejbalem vybojovali zlato v týmové soutěži. Velmi dobře si 
vedli i závodníci v disciplíně vzduchová puška – do finále se probojovali Aleš 
Entrichel a Filip Nepejchal. Na individuální medaile sice nedosáhli, nicméně společně 
s Jiřím Přívratským získali zlato v týmové soutěži. Další tři stříbrné medaile získala 
naše výprava v disciplíně vzduchová pistole MIX a v týmových soutěžích Trio v 
mužských kategoriích. V celkovém medailovém pořadí se Česká republika umístila 
na 3. pozici a v hodnocení olympijských disciplín byla naše reprezentace 
nejúspěšnější. 

● Doposud proběhlo několik světových pohárů, které byly částečně hrazeny z 
prostředků resortních center. Na světovém poháru v Peru získali zlaté medaile Matěj 
Rampula v disciplíně rychlopalná pistole a Jiří Přívratský v disciplíně LM 3x20. 
Bronzovou medaili přidala Sára Karasová v disciplíně SM 3x20. Úspěšná byla i 
vystoupení na světovém poháru v Mnichově, kde Jiří Přívratský obsadil 3. místo v LM 
3x20 a kvalitním výkonem se do finále ve vzduchové pistoli probojoval také Pavel 
Schejbal. 

● V brokových disciplínách se zatím konaly dva světové poháry – na Kypru a v 
italském Lonatu. Ve druhém jmenovaném závodě vybojoval Daniel Korčák 
bronzovou medaili v disciplíně SKEET. 

● V německém Suhlu proběhl tradiční světový pohár juniorů. Zde vybojovala Klaudie 
Katz stříbrnou medaili v disciplíně SM 60 vleže. Velmi povedené bylo vystoupení 
našich závodnic v disciplíně SM 3x20 – všechny tři (Katz, Mikulčíková a Dubská) 
postoupily do finále a obsadily 4.–6. místo, přičemž na 9. pozici skončila Marie 
Piňosová. Do finále se po výborném výkonu probojovala také Viktorie Šindlerová, 
která nakonec obsadila 8. místo. 

● Pracujeme na vytvoření systému vzdělávání trenérů a střelců. V minulosti probíhalo 
školení a vzdělávání na úrovni licencí B a C prostřednictvím ČSS, zatímco licence 
typu A byla udělována FTVS. Dosavadní systém vzdělávání však neodpovídá 



 

současným požadavkům, a zejména vzdělávání realizované prostřednictvím FTVS 
se ukazuje jako velmi neefektivní. Z tohoto důvodu byla oslovena řada odborníků s 
cílem vytvořit vzdělávací rámec zaměřený výhradně na sportovní střelbu. Základem 
tohoto systému by měl být ucelený soubor přednášek a webinářů na témata 
psychologie a pedagogiky. Za tímto účelem byla oslovena Asociace sportovních 
psychologů, která na tvorbě těchto seminářů aktuálně pracuje. Dalším pilířem 
vzdělávání bude metodika, kterou je nezbytné vytvořit ve spolupráci pracovních 
skupin jednotlivých disciplín. Na toto téma následně proběhla rozsáhlá diskuze v 
rámci VV. 

● Sportovní střelba se bohužel nedostala mezi hlavní soutěže Olympiády dětí a 
mládeže v Praze 2026. Vedení svazu proto ve spolupráci s Magistrátem hlavního 
města Prahy a s Úřadem městské části Praha 4 začalo podnikat kroky k uspořádání 
doplňkové soutěže v rámci konání ODM. MČ Praha 4 nám doporučila Základní školu 
Bítovská, kde se nachází moderní multifunkční sportovní hala, která by vyhovovala 
kladeným požadavkům. Předběžně nám byla možnost uspořádání soutěže 
přislíbena, a to i s dostatečnou podporou ze strany městské části (finanční příspěvek, 
medializace). Pořádání soutěže bude dále koordinováno i s ostatními sporty, které by 
se chtěly ODM zúčastnit jako doplňkové. 

● Hlasování o schválení pokračování přípravy navrhované soutěže. 
Hlasování: Pro: 19 , proti: 0 , zdrželi se: 0 
 

Ve 12:07 byla vyhlášena pauza, ve 12:27 bylo jednání opět zahájeno. 
Odešel Petr Tarant, prezidium dále jedná v počtu 18 členů, Výkonný výbor je 
usnášeníschopný. 
 

● Nedaří se domluvit vysílání sportovní střelby v České televizi, v průběhu ME ve 
Francii má ČT nasmlouvané dlouho dopředu jiné sporty. ČSS oslovuje další televize. 

● V Ostravě probíhá výstavba nové kryté, kulové a vzduchovkové střelnice, kde je 
investorem město Ostrava. Podařilo se to vyjednat pánům Josefu Polákovi, 
Bronislavu Bobkovi, Martinu Tenkovi a Radimu Hejnovi, kteří se o to pokoušeli od 
roku 2012. Otevření je plánované v polovině roku 2026. Český střelecký svaz spolu s 
klubem SSK policie ČR Ostrava budou primárním uživatelem střelnice. 

● Pan Blažíček se zástupci ČSS otevřel jednání s městskou částí Praha 4 o využívání 
prostor bývalé kotelny jako vzduchovkové střelnice. 

● V resortním sportovním centru OLYMP CS MV Plzeň proběhla změna vedoucího, 
kdy po odchodu Kateřiny Frantalové nastoupil na pozici vedoucího Jiří Zeithaml. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

10. INFORMACE ZE SEKRETARIÁTU 
 

● Byly sděleny informace o novém požadavku ze strany Národní sportovní agentury 
(NSA) na zavedení institutu safeguardingu v rámci sportovních svazů. Jedná se o 
preventivní opatření a systém ochrany dětí a zranitelných osob před násilím, 
zneužíváním, šikanou, obtěžováním či jinými formami nevhodného chování v 
prostředí sportu. 
Účelem safeguardingu je vytvořit bezpečné prostředí pro všechny účastníky 
sportovních aktivit, především pro nezletilé sportovce, a zajistit systém pro důvěrné 
řešení podezření na nevhodné jednání.  
V současné době se čeká na bližší metodické pokyny a rámec implementace, které 
má NSA zveřejnit. ČSS bude podle těchto pokynů postupovat a zajistí jmenování 
vhodných osob – safeguarding officerů, kteří budou proškoleni a budou sloužit jako 
kontakt pro případy podezření na narušení bezpečného sportovního prostředí. 
Zároveň ČSS vytvoří prostor pro anonymní nahlašování nevhodného chování. 

● ČSS obdržel předběžnou informaci, že ačkoliv původně nebyla na tento rok 
plánováno vypsání dotační investiční výzvy pro svazy od NSA, nakonec vypsána 
bude, pravděpodobně v průběhu podzimu. Celkový objem investiční výzvy NSA pro 
rok 2025 je výrazně nižší než v předchozím roce, a to v rozsahu přibližně 150 milionů 
Kč pro všechny sportovní svazy, bez ohledu na skupinu prioritizace. Vzhledem k 
omezenému objemu prostředků bude nutné pečlivě vybírat případné žádosti o 
investice a projednat možné varianty s Prezidiem. 

 
Odešel Roman Gronský a Petr Hrdlička, prezidium dále jedná v počtu 16 členů, Výkonný 
výbor je usnášeníschopný. 
 

● Slečna Baumgartnerová informovala o závodech pořádaných ČSS v tomto roce. V 
letošním roce byla zvýšena hodinová sazba finanční odměny pro rozhodčí a 
pomocný personál, zároveň je kladen důraz na jednotnou metodiku vyúčtovávání. 
Také byl navýšen rozpočet na výhry pro sportovce, jedná se jak o dárkové poukazy, 
především od partnera ČSS Alpine Pro, tak i o věcné ceny. Zpětná vazba je zatím 
velmi pozitivní.  

● ČSS podal oficiální žádost o pořadatelství Mistrovství Evropy v brokových 
disciplínách do 18 let v Brně na brokové střelnici na rok 2027. 

● V období od 8. do 14. září 2025 se v Brně uskuteční Mistrovství světa v disciplíně 
paratrap, které však neorganizuje ČSS. 

● V rámci diskuze byla zmíněna informace o možném projektu výstavby ochranných 
valů v areálu střelnice Brno–Soběšice.  

● Zazněl také dotaz na možnosti stavby kulové střelnice v Brně. Vzhledem k 
aktuálnímu stavu financí ČSS a jiným prioritám bylo konstatováno, že tato investice 
není v současnosti reálná a finanční prostředky určené ke stavbě střelnice využilo 
předchozí vedení jiným způsobem. Případem se zabývala policie, případ byl však 
odložen i přes odvolání ČSS. 

● Dále byl projednán provoz brokové střelnice v Plzni, zejména v souvislosti s 
povolením provozu od Policie a AHNM.  



 

 
11. INFORMACE Z KOMISÍ VV 
 

KR 
● Pan Suntych informoval o probíhající revizi pravidel.  
● Komise na svém jednání také projednala opakované stížnosti na rozhodčího 

Vladimíra Nováka.  
● Dále proběhne ještě jedno školení brokových rozhodčích a školení rozhodčích pro 

disciplínu historická zbraň, obě školení se uskuteční v červenci. 
● Slečna Baumgartnerová informovala o plánu na vybavení rozhodčích novými vestami 

s ohledem na rozpočet. V tomto roce by mohlo dojít minimálně k částečnému 
vybavení brokových rozhodčích, ideálně před závodem HOPES, který se bude konat 
v Brně na konci září.  

 
SMK 

● Pan Putna vznesl dotaz k nominaci sportovců na finále Českého poháru mládeže 
(ČPM). Po srpnovém sjezdu již nebude sportovně metodická komise existovat, 
pokud nově zvolené představenstvo nerozhodne jinak, ale současné vedení ČSS by 
bylo rádo, kdyby nominaci na finále ČPM dodělala ještě současné SMK. 

● Pan Putna dále informoval o organizaci kurzu trenérů licence C, který proběhne v 
listopadu v Plzni. Následovala rozsáhlá debata o připravované trenérské metodice, 
plán prezentoval pan Podhráský.  

 
RK 

● Pan Koukal informoval, že kontrola účetnictví za rok 2023 proběhla v minulém týdnu. 
Vzhledem k menším nedostatkům a neúplnosti dokumentace bude v následujícím 
termínu provedena navazující kontrola, která již zahrne i účetní doklady roku 2024.  

 
12. RŮZNÉ 
 

● Byl vznesen dotaz týkající se hlasů za delegáty, kteří se osobně nezúčastní, slečna 
Baumgartnerová vysvětlila, že všem předsedům, respektive na kontaktní e-maily 
jednotlivých klubů, byly rozeslány pokyny a delegační lístky. Vyplněním delegačního 
lístku s ověřeným podpisem může předseda SSK za sebe na sjezd vyslat zástupce, 
tedy delegační lístek funguje jako plná moc. 

 
Odešel Jaroslav Havel, prezidium dále jedná v počtu 15 členů, Výkonný výbor je 
usnášeníschopný. 
 

● Slečna Baumgartnerová informovala o rozeslání výzev k úhradě dlužných příspěvků 
klubům, a zmínila i kluby, které nemají uvedený kontaktní e-mail – dopisy byly 
odeslány poštou. 

● NSA zavádí nový systém přihlášení do rejstříku sportu přes NIA (Identita občana). 
ČSS bude kluby o změně informovat, až obdrží bližší informace. 



 

● Pan Luštický upozornil na nedostatky v metodice rozpočtování mezinárodních 
výjezdů, proběhla krátká diskuze, ze které vzešlo, že státní trenéři budou častěji 
dostávat informace o průběžném čerpání rozpočtu za disciplínu. 

 
Ve 13:40 bylo jednání VV ukončeno. 
 
Zapsala Sára Baumgartnerová, tajemník ČSS, z.s. 
 
V Praze dne 23. 7. 2025  


